Приложение № 3

ОТЗЫВ
согласия на обработку персональных данных

____________________________________
_
(кому)

От
__________________________________,
______________ серия ______ №
________,

(документ, удостоверяющий личность)

выдан ________________________________
___________________________________
__,

(когда, кем)

проживающего по
адресу_______________
___________________________________
__.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с
_______________

________________________________________________________________________________
__
________________________________________________________________________________
__.

(указать причину)

«_____» ______________ 20___г.                                 ____________
________________________

                                  (дата)
(подпись)                                    (ФИО)